
UCHWAŁA  Nr  III/17/2011 
                                                  Rady  Gminy Baranów 
                                                 z dnia 14 stycznia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 rok 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ,lit. .i ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 212 ust.2, art.239, 
art.264 ust.3  ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  ze 
zm.). 

 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
      § 1 
 

Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy  w kwocie 
12.454.416,69 zł, z tego dochody bieżące  10.374.868,69 zł i dochody majątkowe  
2.079.548,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: 
 
1) dotacje celowe  na  realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
    zadań zleconych gminie ustawami w kwocie   1.346.785,00 zł, 
2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
    w kwocie  45.675,00 zł. 
3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie  
    421.000,00 zł 
       

§ 2 
 
Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 
13.615.631,69 zł, z tego wydatki bieżące   10.195.127,69 zł i wydatki majątkowe 
3.420.504,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 
1)wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone   
    gminie ustawami w kwocie   1.346.785,00 zł, 
2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień z 
    innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 248.500,00 zł, 
3)  wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
    i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 44.675,00 zł 
5) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania 
    narkomanii w kwocie 1.000,00 zł 
6) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 421.000,00 zł 
 

§ 3 
 

Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.161.215,00 zł 
Źródłami pokrycia deficytu gminy są przychody określone w zał. nr 3 

                 



 
§ 4 

 
1) Określa się kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie     
    1.293.550,00 zł 
2) Określa się kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie     
    132.335,00 zł 
3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów  
    określających  źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały  
    w zał.  Nr 3.  
 

§ 5 
 

W budżecie gminy tworzy się rezerwy : 
1) ogólną w kwocie 30.000,00 zł, 
2) celową w kwocie 23.500,00 zł, z przeznaczeniem na: 
- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  

w kwocie 23.500,00 zł 
 

§ 6 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy  
określa zał. Nr 4. 
 

§ 7 
  
Określa się:  
1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 
2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu   
   Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 6 
 
  

§ 8 
 

Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek nie może 
przekroczyć kwoty 1.380.000,00 zł. 
 

§ 9 
 

1. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w 
podziale na sołectwa w łącznej kwocie  80.624,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
 
 

 



 
 
 

§ 10 
 

1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalna wysokość ustala się w kwocie 500.000,00 zł 

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek w 
wysokości określonej  w załączniku nr 3. 

 
§ 11 
 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w   
ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania upoważnień do dokonywania 
przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji innym 
jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem zwiększeń i zmniejszeń 
wynagrodzeń osobowych, pochodnych od wynagrodzeń oraz wydatków 
majątkowych. 

 
§ 12 

 
Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy. 

§ 13 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 14 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



Załącznik nr 1

do Uchwały Rady GminyGmina Baranów
Baranów nr III/17/2011

z dnia 14 stycznia 2011 r.

Plan dochodów budżetu na 2011 rok

plan roku 2011

Dochody razem 12 454 416,69
Dochody bieżące 10 374 868,69
Dochody własne 8 463 489,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 4 500,00
Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 000,00

§ 0830 Wpływy z usług 3 000,00

Rozdz.01095 Pozostała działalność 1 500,00
§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 1 500,00

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

Dział 100 Górnictwo i kopalnictwo 5 000,00
Rozdz.10006 Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 5 000,00

§ 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 169 700,00
Rozdz.40002 Dostarczanie wody 169 700,00

§ 0830 Wpływy z usług 167 240,00
§ 0920 Pozostałe odsetki 2 460,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 50 791,00
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 791,00

§ 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 691,00
§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 45 000,00

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

§ 0830 Wpływy z usług 5 000,00
§ 0920 Pozostałe odsetki 100,00

Dział 750 Administracja publiczna 38 210,00
Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 100,00

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 100,00
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 110,00
§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 32 560,00

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

§ 0830 Wpływy z usług 1 500,00
§ 0920 Pozostałe odsetki 50,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 2 631 270,00
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 050,00
§ 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 10 000,00
§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 819 495,00
cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

§ 0310 Podatek od nieruchomości 793 308,00
§ 0320 Podatek rolny 5 885,00
§ 0330 Podatek leśny 8 002,00
§ 0340 Podatek od środków transportowych 5 300,00
§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 646 514,00
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

§ 0310 Podatek od nieruchomości 249 478,00
§ 0320 Podatek rolny 296 413,00
§ 0330 Podatek leśny 33 956,00
§ 0340 Podatek od środków transportowych 12 667,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1



plan roku 2011

§ 0360 Podatek od spadków i darowizn 17 000,00
§ 0430 Wpływy z opłaty targowej 4 000,00
§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000,00
§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 63 675,00
na podstawie ustaw

§ 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00
§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 45 675,00
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 091 536,00
§ 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 083 536,00
§ 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 8 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 4 759 721,00
Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 880 803,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 880 803,00

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 865 584,00
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 865 584,00

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 11 400,00
§ 0920 Pozostałe odsetki 11 400,00

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 1 934,00
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 934,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 193 137,00
Rozdz.80104 Przedszkola 39 000,00

§ 0830 Wpływy z usług 39 000,00

Rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 154 137,00
§ 0830 Wpływy z usług 154 137,00

Dział 852 Pomoc społeczna 5 000,00
Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 5 000,00

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 5 000,00

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 606 160,00
Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 119 640,00

§ 0830 Wpływy z usług 119 640,00

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 65 520,00
§ 0830 Wpływy z usług 65 520,00

Rozdz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 421 000,00
środowiska

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 21 000,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 400 000,00

Dotacje na zadania własne 191 300,00
Dział 852 Pomoc społeczna 191 300,00

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre 4 300,00
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajęciach w centrum integracji społecznej

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 4 300,00
gmin (związków gmin)

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 15 000,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 15 000,00

gmin (związków gmin)

Rozdz.85216 Zasiłki  stałe 48 000,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 48 000,00

gmin (związków gmin)

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 000,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 88 000,00

gmin (związków gmin)

Rozdz.85295 Pozostała działalność 36 000,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 36 000,00

gmin (związków gmin)

Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 373 294,69
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 373 294,69

Rozdz.85395 Pozostała działalność 373 294,69

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2



plan roku 2011

§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 328 496,10
oraz środków, o których mowa  w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w
ramach budzetu środków europejskiich

§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 44 798,59
oraz środków, o których mowa  w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w
ramach budzetu środków europejskiich

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 1 346 785,00
Dział 750 Administracja publiczna 63 365,00

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 63 365,00
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 63 365,00

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 320,00
oraz sądownictwa

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 320,00
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 1 320,00

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dział 852 Pomoc społeczna 1 282 100,00
Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 1 280 000,00

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 1 280 000,00

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre 2 100,00
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajęciach w centrum integracji społecznej

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 2 100,00
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dochody majątkowe 2 079 548,00
Dochody własne 40 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości oraz prawa 40 000,00
użytkowania wieczystego nieruchomości

Dotacje na zadania własne 527 320,00
Dział 600 Transport i łączność 463 000,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 463 000,00
§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 3 000,00

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 460 000,00
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 64 320,00
Rozdz.92116 Biblioteki 64 320,00

§ 6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 64 320,00
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 512 228,00
Dział 600 Transport i łączność 235 063,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 235 063,00
§ 6207 Dotacja celowa w ramach projektów finansowanych z udziałem środków europejskich 235 063,00

oraz środków, októrych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich.

Dział 630 Turystyka 23 333,00
Rozdz.63095 Pozostała działalność 23 333,00

§ 6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 23 333,00
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 220 272,00
Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 1 220 272,00

§ 6207 Dotacja celowa w ramach projektów finansowanych z udziałem środków europejskich 1 220 272,00
oraz środków, októrych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 560,00
Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 560,00

§ 6207 Dotacja celowa w ramach projektów finansowanych z udziałem środków europejskich 33 560,00
oraz środków, októrych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich.

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3



Załącznik nr 2 do

Uchwały Rady Gminy BaranówGmina Baranów
nr III/17/2011

z dnia 14 stycznia 2011 r.

Plan wydatków budżetu na 2011 rok

plan roku 2011

Wydatki razem 13 615 631,69
Wydatki bieżące 10 195 127,69

wynagrodzenia i  składki 5 476 303,56

 dotacj 406 950,00

obsługa długu 30 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 651 998,13

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 629 876,00

Wydatki majątkowe 3 420 504,00

dotacje na inwestycje 258 500,00

inwestycje J.S.T. 3 162 004,00

Wydatki na zadania własne 9 615 476,69
Wydatki bieżące 8 461 876,69

wynagrodzenia i  składki 5 138 095,00

 dotacj 310 750,00

obsługa długu 30 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 594 437,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 388 594,69

Wydatki majątkowe 1 153 600,00

dotacje na inwestycje 10 000,00

inwestycje J.S.T. 1 143 600,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 106 046,00
Wydatki bieżące 6 046,00

wydatki na realizację zadań statutowych 6 046,00

Wydatki majątkowe 100 000,00

inwestycje J.S.T. 100 000,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00
Wydatki majątkowe 100 000,00

inwestycje J.S.T. 100 000,00

Rozdz.01030 Izby rolnicze 6 046,00
Wydatki bieżące 6 046,00

wydatki na realizację zadań statutowych 6 046,00

Dział 100 Górnictwo i kopalnictwo 12 000,00
Wydatki bieżące 12 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 12 000,00

Rozdz.10006 Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 12 000,00
Wydatki bieżące 12 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 12 000,00

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 155 000,00
Wydatki bieżące 155 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 155 000,00

Rozdz.40002 Dostarczanie wody 155 000,00
Wydatki bieżące 155 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 155 000,00

Dział 600 Transport i łączność 980 900,00
Wydatki bieżące 52 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 52 000,00

Wydatki majątkowe 928 900,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1



plan roku 2011

inwestycje J.S.T. 928 900,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 980 900,00
Wydatki bieżące 52 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 52 000,00

Wydatki majątkowe 928 900,00

inwestycje J.S.T. 928 900,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 51 724,00
Wydatki bieżące 51 724,00

wynagrodzenia i  składki 3 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 48 724,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 724,00
Wydatki bieżące 51 724,00

wynagrodzenia i  składki 3 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 48 724,00

Dział 710 Działalność usługowa 7 600,00
Wydatki bieżące 7 600,00

wydatki na realizację zadań statutowych 7 600,00

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 7 000,00
Wydatki bieżące 7 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

Rozdz.71035 Cmentarze 600,00
Wydatki bieżące 600,00

wydatki na realizację zadań statutowych 600,00

Dział 750 Administracja publiczna 1 054 968,00
Wydatki bieżące 1 054 968,00

wynagrodzenia i  składki 784 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 235 008,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 960,00

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 800,00
Wydatki bieżące 34 800,00

wydatki na realizację zadań statutowych 800,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 000,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 012 168,00
Wydatki bieżące 1 012 168,00

wynagrodzenia i  składki 784 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 226 208,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 960,00

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00
Wydatki bieżące 4 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 4 000,00

Rozdz.75095 Pozostała działalność 4 000,00
Wydatki bieżące 4 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 4 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 98 119,00
Wydatki bieżące 88 119,00

wynagrodzenia i  składki 8 480,00

wydatki na realizację zadań statutowych 79 639,00

Wydatki majątkowe 10 000,00

inwestycje J.S.T. 10 000,00

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 74 619,00
Wydatki bieżące 64 619,00

wynagrodzenia i  składki 8 480,00

wydatki na realizację zadań statutowych 56 139,00

Wydatki majątkowe 10 000,00

inwestycje J.S.T. 10 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2



plan roku 2011

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 23 500,00
Wydatki bieżące 23 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 23 500,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 29 100,00
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wydatki bieżące 29 100,00

wynagrodzenia i  składki 26 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 100,00

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 29 100,00
Wydatki bieżące 29 100,00

wynagrodzenia i  składki 26 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 100,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 30 000,00
Wydatki bieżące 30 000,00

obsługa długu 30 000,00

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00
Wydatki bieżące 30 000,00

obsługa długu 30 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 33 600,00
Wydatki bieżące 33 600,00

wydatki na realizację zadań statutowych 33 600,00

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 3 600,00
Wydatki bieżące 3 600,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 600,00

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 30 000,00
Wydatki bieżące 30 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 30 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 4 478 206,00
Wydatki bieżące 4 433 206,00

wynagrodzenia i  składki 3 414 661,00

wydatki na realizację zadań statutowych 829 225,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 189 320,00

Wydatki majątkowe 45 000,00

inwestycje J.S.T. 45 000,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 2 070 099,00
Wydatki bieżące 2 025 099,00

wynagrodzenia i  składki 1 606 380,00

wydatki na realizację zadań statutowych 327 490,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 91 229,00

Wydatki majątkowe 45 000,00

inwestycje J.S.T. 45 000,00

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 127 802,00
Wydatki bieżące 127 802,00

wynagrodzenia i  składki 114 096,00

wydatki na realizację zadań statutowych 5 890,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 816,00

Rozdz.80104 Przedszkola 337 461,00
Wydatki bieżące 337 461,00

wynagrodzenia i  składki 272 010,00

wydatki na realizację zadań statutowych 48 376,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 075,00

Rozdz.80110 Gimnazja 1 260 118,00
Wydatki bieżące 1 260 118,00

wynagrodzenia i  składki 1 100 215,00

wydatki na realizację zadań statutowych 93 403,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3



plan roku 2011

świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 500,00

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 254 210,00
Wydatki bieżące 254 210,00

wynagrodzenia i  składki 106 860,00

wydatki na realizację zadań statutowych 146 200,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 150,00

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 191,00
Wydatki bieżące 20 191,00

wydatki na realizację zadań statutowych 20 191,00

Rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 375 085,00
Wydatki bieżące 375 085,00

wynagrodzenia i  składki 214 650,00

wydatki na realizację zadań statutowych 158 635,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

Rozdz.80195 Pozostała działalność 33 240,00
Wydatki bieżące 33 240,00

wynagrodzenia i  składki 450,00

wydatki na realizację zadań statutowych 29 040,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 750,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 45 675,00
Wydatki bieżące 45 675,00

wynagrodzenia i  składki 9 780,00

 dotacj 20 750,00

wydatki na realizację zadań statutowych 15 145,00

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00
Wydatki bieżące 1 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 000,00

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 675,00
Wydatki bieżące 44 675,00

wynagrodzenia i  składki 9 780,00

 dotacj 20 750,00

wydatki na realizację zadań statutowych 14 145,00

Dział 852 Pomoc społeczna 377 438,69
Wydatki bieżące 377 438,69

wynagrodzenia i  składki 182 974,00

wydatki na realizację zadań statutowych 43 350,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 151 114,69

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 18 530,00
Wydatki bieżące 18 530,00

wydatki na realizację zadań statutowych 18 530,00

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadzczenia z funduszu alimentacyjnego raz składki na 2 500,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki bieżące 2 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 500,00

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia z 4 300,00
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

Wydatki bieżące 4 300,00

wydatki na realizację zadań statutowych 4 300,00

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 36 400,69
Wydatki bieżące 36 400,69

świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 400,69

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 48 000,00
Wydatki bieżące 48 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 000,00

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 202 508,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 4



plan roku 2011

Wydatki bieżące 202 508,00

wynagrodzenia i  składki 182 974,00

wydatki na realizację zadań statutowych 17 820,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 714,00

Rozdz.85295 Pozostała działalność 65 200,00
Wydatki bieżące 65 200,00

wydatki na realizację zadań statutowych 200,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 65 000,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 200,00
Wydatki bieżące 6 200,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 200,00

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów 6 200,00
Wydatki bieżące 6 200,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 200,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 786 550,00
Wydatki bieżące 1 740 650,00

wynagrodzenia i  składki 709 200,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 025 450,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00

Wydatki majątkowe 45 900,00

inwestycje J.S.T. 45 900,00

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 249 900,00
Wydatki bieżące 209 900,00

wynagrodzenia i  składki 89 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 119 800,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00

Wydatki majątkowe 40 000,00

inwestycje J.S.T. 40 000,00

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 182 750,00
Wydatki bieżące 182 750,00

wynagrodzenia i  składki 85 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 97 150,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 129 900,00
Wydatki bieżące 124 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 124 000,00

Wydatki majątkowe 5 900,00

inwestycje J.S.T. 5 900,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 1 224 000,00
Wydatki bieżące 1 224 000,00

wynagrodzenia i  składki 534 700,00

wydatki na realizację zadań statutowych 684 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 800,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 357 350,00
Wydatki bieżące 333 550,00

 dotacj 285 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 48 550,00

Wydatki majątkowe 23 800,00

dotacje na inwestycje 10 000,00

inwestycje J.S.T. 13 800,00

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 257 350,00
Wydatki bieżące 243 550,00

 dotacj 195 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 48 550,00

Wydatki majątkowe 13 800,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 5



plan roku 2011

inwestycje J.S.T. 13 800,00

Rozdz.92116 Biblioteki 90 000,00
Wydatki bieżące 90 000,00

 dotacj 90 000,00

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00
Wydatki majątkowe 10 000,00

dotacje na inwestycje 10 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 5 000,00
Wydatki bieżące 5 000,00

 dotacj 5 000,00

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00
Wydatki bieżące 5 000,00

 dotacj 5 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 2 404 870,00
Wydatki bieżące 386 466,00

wynagrodzenia i  składki 232 962,56

 dotacj 96 200,00

wydatki na realizację zadań statutowych 46 172,13

świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 131,31

Wydatki majątkowe 2 018 404,00

inwestycje J.S.T. 2 018 404,00

Dział 600 Transport i łączność 382 371,00
Wydatki majątkowe 382 371,00

inwestycje J.S.T. 382 371,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 382 371,00
Wydatki majątkowe 382 371,00

inwestycje J.S.T. 382 371,00

Dział 630 Turystyka 33 333,00
Wydatki majątkowe 33 333,00

inwestycje J.S.T. 33 333,00

Rozdz.63095 Pozostała działalność 33 333,00
Wydatki majątkowe 33 333,00

inwestycje J.S.T. 33 333,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 710 165,00
Wydatki bieżące 184 825,00

wynagrodzenia i  składki 180 325,00

wydatki na realizację zadań statutowych 4 500,00

Wydatki majątkowe 1 525 340,00

inwestycje J.S.T. 1 525 340,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 1 623 460,00
Wydatki bieżące 98 120,00

wynagrodzenia i  składki 95 720,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 400,00

Wydatki majątkowe 1 525 340,00

inwestycje J.S.T. 1 525 340,00

Rozdz.80104 Przedszkola 86 705,00
Wydatki bieżące 86 705,00

wynagrodzenia i  składki 84 605,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 100,00

Dział 852 Pomoc społeczna 105 441,00
Wydatki bieżące 105 441,00

wynagrodzenia i  składki 52 637,56

wydatki na realizację zadań statutowych 41 672,13

świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 131,31

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 11 071,31

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 6



plan roku 2011

Wydatki bieżące 11 071,31

świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 071,31

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 94 369,69
Wydatki bieżące 94 369,69

wynagrodzenia i  składki 52 637,56

wydatki na realizację zadań statutowych 41 672,13

świadczenia na rzecz osób fizycznych 60,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 560,00
Wydatki bieżące 96 200,00

 dotacj 96 200,00

Wydatki majątkowe 77 360,00

inwestycje J.S.T. 77 360,00

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 173 560,00
Wydatki bieżące 96 200,00

 dotacj 96 200,00

Wydatki majątkowe 77 360,00

inwestycje J.S.T. 77 360,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 1 346 785,00
Wydatki bieżące 1 346 785,00

wynagrodzenia i  składki 105 246,00

wydatki na realizację zadań statutowych 11 389,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 230 150,00

Dział 750 Administracja publiczna 63 365,00
Wydatki bieżące 63 365,00

wynagrodzenia i  składki 63 365,00

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 63 365,00
Wydatki bieżące 63 365,00

wynagrodzenia i  składki 63 365,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 1 320,00
sądownictwa

Wydatki bieżące 1 320,00

wynagrodzenia i  składki 1 320,00

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 320,00
Wydatki bieżące 1 320,00

wynagrodzenia i  składki 1 320,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 282 100,00
Wydatki bieżące 1 282 100,00

wynagrodzenia i  składki 40 561,00

wydatki na realizację zadań statutowych 11 389,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 230 150,00

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadzczenia z funduszu alimentacyjnego raz składki na 1 280 000,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki bieżące 1 280 000,00

wynagrodzenia i  składki 40 561,00

wydatki na realizację zadań statutowych 9 289,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 230 150,00

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia z 2 100,00
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

Wydatki bieżące 2 100,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 100,00

Wydatki na współfinansowanie zadań wykonywanych na mocy porozumień i umów z 248 500,00
innymi jednostkami samorządu terytorialnego w ramach programów finansowanych z
udziałem środków UE

Wydatki majątkowe 248 500,00

dotacje na inwestycje 248 500,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686



plan roku 2011

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 248 500,00
Wydatki majątkowe 248 500,00

dotacje na inwestycje 248 500,00

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 248 500,00
Wydatki majątkowe 248 500,00

dotacje na inwestycje 248 500,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686



Załącznik nr 3 do

Uchwały Rady Gminy BaranówGmina Baranów
nr III/17/2011

z dnia 14 stycznia 2011 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2011 rok

plan roku 2011

Przychody razem 1 293 550,00
§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 880 000,00
§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 413 550,00

nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 413 550,00

Rozchody razem 132 335,00
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 132 335,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686



Załącznik nr  4 
do Uchwały Rady Gminy Baranów  

                                                                                            Nr III/17/2011 
                                                                         z dnia 14 stycznia 2011  

 
Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu gminy 

 
 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 

Jednostki  sektora finansów publicznych 
 

305.750,00 zł 344.700,00 zł 

851 85154 
 

Dotacja dla Gminnego 
Centrum Kultury 

20.750,00 zł - 

921 92109 Dotacja dla Gminnego 
Centrum Kultury 

195.000,00 zł - 

921 92109 Dotacja celowa do GCK na 
realizację projektu pt. 
„Lepszy start”   
współfinansowanego ze 
środków  UE 

 
 
- 

 
96.200,00 zł 

921 92116 Dotacja dla Gminnej 
Biblioteki 

90.000,00 zł - 

 
754 

 
75412 

Dotacja celowa dla innej 
gminy (lidera) na wspólnie 
realizowane przedsięwzięcie 
w ramach  podpisanej umowy 
- wkład własny 

 
- 

 
248.500,00 zł 

Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych 

0 15.000,00 zł 

921 92120 Dotacja celowa na 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych.  

 
- 

 
10.000,00 zł 

926 92605  Dotacja celowa  na 
upowszechnianie sportu 

- 5.000,00 zł 

Ogółem 305.750,00 zł 359.700,00 zł 
 
 
 
 
 



Załącznik nr  5 
do Uchwały Rady Gminy Baranów 
nr  III/17/2011 
z dnia 14 stycznia 2011 r. 

 
Plan inwestycji gminnych realizowanych w  roku 2011 

 

L
p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 
Wysokość wydatków – plan 

roku 2011 

1 2 3 4 

1. 
Rolnictwo i łowiectwo 
Przebudowa stacji wodociągowej w Czołnie 
 

 
01010 
UG 

100.000 zł 

2. 

Transport i ł ączność  1.311.271 zł 
-Poprawa układu komunikacyjnego w gminie 
Baranów poprzez wykonanie remontu drogi 
gminnej o numerze 107411L łączącej drogi 
powiatowe 

60016 
UG 

928.900 zł 
 

- Rewitalizacja centrum miejscowości Baranów 60016 
UG 

382.371 zł 

3. 

Turystyka 
Utworzenie pętli rowerowych na obszarze od 
Kazimierskiego do Kozłowieckiego Parku 
Krajobrazowego jako zintegrowanego, 
innowacyjnego i sieciowego produktu 
turystyki wiejskiej 

 
63095 
UG 

 
33.333 zł 

4. 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 
-budowa boksu garażowego dla  OSP w 
Czołnie 

 
 
 

75412 
UG 

10.000 zł 
 
 

10.000 zł 
 

5. 

Oświata i wychowanie 
- Budowa boiska  piłkarskiego z nawierzchni z 
trawy syntetycznej z urządzeniami towarzyszącymi 
w miejscowości Baranów 

 
80101 
SZ P 

1.570.340 zł 

6. 
 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
- modernizacja oczyszczalni ścieków 
 

 
 

90001 
UG 

45.900 zł 
 

40.000 zł 

-budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Klin 
 

90015 
UG 

 
5.900 zł 

 

7. 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
91.160 zł 

- budowa świetlicy wiejskiej w Niwie (kontynuacja 
inwestycji  rozpoczętej) 92109 

UG 
6.800 zł 

- przebudowa części świetlicy wiejskiej we wsi 
Kozioł 

92109 
UG 

77.360 zł 

- budowa świetlicy wiejskiej w Łukawce 
(kontynuacja inwestycji  rozpoczętej 

92109 
UG 

7.000 zł 

Razem 3.162.004 zł 
 



Załącznik Nr  6 
do Uchwały Rady Gminy Baranów  
nr  III/17/2011 
z dnia  14 stycznia 2011 r. 

 
Wydatki  

na programy realizowane ze środków pochodzących   z budżetu Unii Europejskiej 
w roku 2011 

Lp. 
Nazwa i cel programu, projektu lub 

zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

odpowiedzialna za 
realizację programu 

Okres realizacji 
Wysokość wydatków w latach 

2011 

      

1. 

Program: POKL 
Projekt pt „Nasze przedszkole” 
Priorytet IX  Rozwój wykształcenia i  
kompetencji w regionach 
Działanie 9.1. Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych świadczonych w 
systemie oświaty 
 

Gminne Przedszkole 
Sierpień 2009 
Lipiec 2011 

86.705,00 zł w tym: 
 

-73.699,25 zł  płatność ze środków europejskich 
 
-10.905,75 zł dotacja celowa z budżetu krajowego 
 
- 2.100,00 zł wkład własny 

2 

Program: POKL 
Projekt pt : „Szersze horyzonty-lepsza 
przyszłość” 
Priorytet IX . Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach 
Działanie 9.1.Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych świadczonych w 
systemie oświaty 

Szkoła Podstawowa  
im. Powstańców 
Styczniowych 

Styczeń 2010 
Czerwiec 2011 

98.120,00 zł w tym: 
 

-83.402,00 zł płatność ze środków europejskich 
 
- 14.718,00 zł dotacja celowa z budżetu krajowego 



3. 

Program: POKL 
Projekt pt : „Lepszy start” 
Priorytet VII . Promocja integracji 
społecznej 
Działanie 9.1.Przeciwdziałanie 
wykluczeniu i wzmocnienie sektora 
ekonomii społecznej 

Gminne Centrum 
Kultury 

Luty 2010 
Kwiecień 2011 

96.200,00 zł w tym: 
 

-81.770,00 zł płatność ze środków europejskich  
 
- 14.430,00 zł dotacja celowa z budżetu krajowego 

4. 

Program :POKL 
Projekt  systemowy pt.” Zacznij od nowa” 
Priorytet: VII. Promocja integracji 
społecznej 
Działanie: 7.1.Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji 

GOPS 
2008 
2013 

105.441 zł w tym: 
-89.624,85 zł płatność ze środków europejskich 
-4.744,84 zł dotacja celowa z budżetu krajowego 
-11.071,31 zł wkład własny 

 

5. 

Program : PROW 2007-2013 
Działanie 313,322,323 „Odnowa i rozwój 
wsi” 
Zadanie: Przebudowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Kozioł 

Urząd Gminy 2011 

77.360,00 zł w tym: 
 

- 33.560,00 zł  środki z UE 
- 43.800,00 zł środki własne 

 
 

6. 

Program : PROW 2007-2013 
Działanie 313,322,323 „Odnowa i rozwój 
wsi” 
Zadanie: Rewitalizacja  centrum 
miejscowości Baranów 

Urząd Gminy 2011 

382.371,00 zł w tym: 
 

- 235.063,00 zł  środki z UE 
- 147.308,00 zł środki własne 
 



7.. 

 
Program RPO WL 2007-2013 
Działanie 8.2 Infrastruktura szkolna i 
sportowa 
Zadanie: Budowa boiska piłkarskiego o 
nawierzchni z trawy syntetycznej z 
urządzeniami  towarzyszącymi w 
miejscowości Baranów 
 
 

Urząd Gminy 2011 

 
 

1.525.340,00 zł w tym: 
       - 1.220.272,00 środki z UE 
     - 305.068,00 zł środki własne 

 
 
 
 
- 

8. 

 
Program RPO WL 2007-2013 
Działanie 7.1 Infrastruktura kultury i 
turystyki 
Zadanie: Utworzenie pętli rowerowych na 
obszarze od Kazimierskiego do 
Kozłowieckiego Parku Krajobrazowego 
jako zintegrowanego, innowacyjnego i 
sieciowego produktu turystyki wiejskiej 
 
 

Urząd Gminy 2011 

 
 

33.333,00 zł w tym: 
 

      - 23.333,00 środki z UE 
     - 10.000,00 zł środki własne 

 
 
 
 
- 

Razem 

 
2.404.870,00 w tym: 

- 1.840.724,10 zł ze środków UE 
- 44.798,59 zł ze środków z budżetu państwa 
- 519.347,31 zł wkład własny 
 

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   w 2011r stanowią kwotę 1.840.724,10 zł 



Załącznik nr  7  
do Uchwały Rady Gminy Baranów 
 nr III/17/2011 
z dnia  14 stycznia 2011 r. 

 
Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 

w roku 2011 
 
 

Dział 
Rozdzi

ał 
Nazwa 

Sołectwa 
Nazwa zadania, 
przedsięwzięcia 

Kwota 
/zł/ 

1 2 3 4 5 
600 60016 Soł. Łysa Góra Remont drogi –zakup 

materiałów 
6.000,00 zł 

600 60016 Soł. Pogonów Remont drogi –zakup 
materiałów 

6.000,00 zł 

600 60016 Soł. Czołna Budowa drogi nr 
107411L-wkład własny w 
ramach Programu 
;Przebudowa Dróg 
Lokalnych 

11.000,00 zł 

700 70005 Soł. Składów 
 

Zagospodarowanie działki 5.124,00 zł 

 
921 

 
92109 

 
Soł. Huta 

Remont świetlicy 
wiejskiej 
 

 
7.200,00 zł 

 
921 

 
92109 

 
Soł. Łukawka 

Budowa świetlicy 
wiejskiej- kontynuacja 
 

 
7.000,00 zł 

 
921 

 
92109 

 
Soł. Niwa 

Budowa świetlicy 
wiejskiej- kontynuacja 
 
 

 
6.800,00 zł 

 
921 

 
92109 

 
Soł. Kozioł 

Przebudowa świetlicy 
wiejskiej 

 
10.500,00 zł 

 
921 

 
92109 

 
Soł. Zagóźdź 

Remont świetlicy 
wiejskiej 
 

 
7.000,00 zł 

 
921 

 
92109 

Soł. Wola 
Czołnowska 

Remont świetlicy 
wiejskiej 
 

 
6.000,00 zł 

 
921 

 
92109 

 
Soł. 
Śniadówka 

Remont świetlicy 
wiejskiej 

 
8.000,00 zł 

Ogółem 80.624,00 zł 
 
 


